
RESOLUCIÓN DE 21 DE OCTUBRE DE 2025 DE LA DIRECCIÓN GERENCIA DEL HOSPITAL 
GENERAL UNIVERSITARIO “GREGORIO MARAÑÓN”, POR LA QUE SE PUBLICA LA RELACIÓN 
DEFINITIVA DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS AL PROCESO DE PROVISIÓN CONVOCADO PARA LA 
COBERTURA DE DOS PLAZAS DE MECÁNICO, MEDIANTE NOMBRAMIENTO ESTATUTARIO 
INTERINO

De conformidad con lo dispuesto en la base 5.3 de la Resolución de 4 de agosto de 2025, por la 
que se convocan dos plazas de mecánico, para su cobertura mediante nombramiento estatutario 
interino, la Dirección Gerencia del Hospital General Universitario “Gregorio Marañón” del Servicio 
Madrileño de Salud

RESUELVE

Primero

Publicar la relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos al citado proceso de provisión.

ASPIRANTES ADMITIDOS

APELLIDOS, NOMBRE DNI/NIE

ASENSIO ARRIBAS, DIEGO ***9576**

CARRALERO ZARZA, ALBERTO ***5361**

CARRALERO ZARZA, JULIAN ***5361**

DE SEBASTIÁN GALLEGO, LUIS ***4408**

DÍAZ TOMÁS, FABIÁN ***6960**

GARCÍA CUADRADO, ANTONIO ***7670**

GONZÁLEZ DÍAZ, SERGIO ***2027**

GUTIÉRREZ GARCÍA, RAÚL ***1472**

LAÍN SÁNCHEZ, JUAN JOSÉ ***6409**

LÓPEZ CANCHO, MARCOS ***2189**

MADROÑAL MARTÍNEZ, ALBERTO ***1921**

RUBIO MEDRANO, VICTOR JUVENAL ***9435

SÁNCHEZ TORRES, IGNACIO ****9020**

Segundo

De conformidad con la base cuarta de la convocatoria, se hace pública la designación de los 
miembros de la Comisión de Selección.

Ref: 57/825294.9/25



COMISIÓN DE SELECCIÓN

PRESIDENTE: 

Titular: Ernesto Bernal de Diego

Suplente: Miryan de la Puente Maroto

SECRETARIO:

Titular: Pablo Ignacio Barreno Carnicero

Suplente: Juana Talavera Gallego  

VOCALES:

Titular: Angel Roberto Ramos Jiménez

Suplente: Luis Alberto González Castro

Titular: Rubén Miguel Pérez González

Suplente: Juan Antonio Feijoo Sánchez

Titular: Mª del Castell Carrión Soto

Suplente: Juan José Prieto Barrio

Tercero

Citar a los aspirantes el próximo días 30 de octubre a las 9:00 horas, en la Sala nº 2 de la 
Subdirección de Ingeniería (Pabellón Administrativo planta 2º, puerta 7) para la realización de la 
entrevista.

Cuarto

Contra la presente Resolución, que no agota la vía administrativa, los interesados 
podrán interponer recurso ante el mismo órgano que lo ha dictado o ante la Viceconsejería de 
Sanidad en el plazo de un mes, contado a partir del día siguiente al de su notificación conforme 
a lo dispuesto en los artículos 121 y 122 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento 
Administrativo Común de las Administraciones Publicas sin perjuicio de cualquier otro recurso 
de que se estime procedente interponer para mejor defensa de sus intereses, debiendo 
interponerse desde el Registro Electrónico de la Comunidad de Madrid a través del siguiente 
enlace:https://tramita.comunidad.madrid/denuncias-reclamacionesrecursos/recurso -
alzada.sanidad.

LA DIRECTORA GERENTE DEL 
HOSPITAL GENERAL UNIVERSITARIO “GREGORIO MARAÑON”,

Firmado digitalmente por: GARCIA DE SAN JOSE SONIA
Fecha: 2025.10.23 16:39


